
Форма

по ОКПО 0301004
034846145

Муниципальное учреждение культуры

«Волоколамский музейно-выставочный комплекс»

Номер "Дата
документа

Приказ 61 18.12.2025

О внесении изменений в Приказ №14 от 21.03.2024 г.

В соответствии с письмом Министерства культуры Российской
Федерации о популяризации и обеспечении возможности посещения
учреждений культуры с использованием сервиса «Цифровой 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить Приказ №14 от 21.03.2024 г. пунктом 6 следующего
содержания:
«Подтверждение льготного статуса гражданина возможно с использованием
Цифрового Ш»

Директор 7 та д Буракова О.П.Г.
\/


